## ВНИМАНИЕ! С 30.04.2021 ПО 31.05.2021 ОБЩЕСТВЕННЫЕ ОБСУЖДЕНИЯ ПО ПРОЕКТАМ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

## Уважаемые жители муниципального образования!

В соответствии <u>с постановлениями председателя Симферопольского городского совета от 29.04.2021 № 19 «О назначении общественных обсуждений по проектам межевания территории» на отдельных территориях муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым с 30.04.2021 по 31.05.2021 назначены общественные обсуждения по проекту планировки территории и проектам межевания территории:</u>

«Проект межевания территории, расположенной в районе ул. Дачная, земельный участок 22/проспект Победы, земельный участок 99 в городе Симферополе Республики Крым»;

«Проект межевания территории, расположенной в районе ул. Гаспринского/ул. Тургенева в городе Симферополе Республики Крым»;

Организатором публичных слушаний является уполномоченный орган Администрации города Симферополя Республики Крым — Департамент архитектуры и градостроительства Администрации города Симферополя Республики Крым.

Обращаем Ваше внимание! Общественные обсуждения будут проведены посредством государственной информационной системы Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым».

Ознакомиться с материалами по вопросам общественных обсуждений можно на сайтах Симферопольского городского совета (http://simgov.ru), Администрации города Симферополя Республики Крым на странице Департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Симферополя Республики Крым (http://architect.simadm.ru) в разделе «Документация по планировке территории»), на официальной странице муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Общественные обсуждения» (https://simf.rk.gov.ru/ru/structure/309).

Экспозиция материалов по вопросам общественных обсуждений будет открыта 30.04.2021 и будет проводиться в рабочие дни с 09-00 до 13-00 и с 14-00 до 18-00 по адресу: 295006, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет 412 (+7(978)114-32-51).

## Предложения и замечания по вопросам общественных обсуждений, могут быть представлены в срок до 31.05.2021:

- посредством государственной информационной системы «Портал Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальной странице муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в разделе «Общественные обсуждения» (https://simf.rk.gov.ru/ru/structure/309);
- в письменной форме по адресу: 295006, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет № 414;
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проектов, подлежащих рассмотрению на общественных обсуждениях, назначенных согласно настоящему постановлению.